



রবীন্দ্র ভারতী বিশ্ববিদ্যালয়

বিত্ত বিভাগ

সমস্ত অবসরকালীন ভাতা প্রাপ্ত এবং পারবারিক অবসরকালীন ভাতা প্রাপ্তদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন ২০২৩-২০২৪ বিত্ত বর্ষের জন্য তাঁদের প্রদেয় জীবদ্দশা সংক্রান্ত শংসাপত্র (Life Certificate) আগামী ১লা মার্চ ২০২৩ থেকে ১৫ই মার্চ, ২০২৩ তারিখের মধ্যে অবসরকালীন সুবিধা প্রদান শাখায় প্রদান করেন।

২৭শে ফেব্রুয়ারী - ২০২৩



Debdatta Roy

(দেবদত্ত রায়)

বিত্ত আধিকারিক

DEBDATTA ROY

FINANCE OFFICER

Rabindra Bharati University

Provident Fund

RABINDRA BHARATI UNIVERSITY

FINANCE DEPARTMENT

All the Pensioners and Family Pensioners are requested to submit their Life Certificate for the Financial Year 2023-2024, at the Retirement Benefit Section from 1st March to 15th March, 2023.

February 27, 2023



Debdatta Roy

(Debdatta Roy)

Finance Officer

DEBDATTA ROY

FINANCE OFFICER

Rabindra Bharati University

Provident Fund

বি.দ্র: - শংসাপত্রের শেষে উল্লিখিত শংসায়ক কর্তৃপক্ষের দ্বারা শিলমোহর সহ স্বাক্ষরিত শংসাপত্র, ডাকযোগে নিম্নলিখিত ঠিকানায় পাঠানো যাবে। খামের ওপরে 'জীবদ্দশা সংক্রান্ত শংসাপত্র' বা 'Life Certificate' কথাটি লিখতে হবে।

বিত্ত আধিকারিক

রবীন্দ্র ভারতী বিশ্ববিদ্যালয়

৫৬এ, বি. টি. রোড

কলকাতা-৭০০০৫০।

N.B: Life Certificates duly signed with Sealed by listed certifying authority may be sent to following address by Post. The word 'Life Certificate' is to be mentioned on the upper side of the envelop.

Finance Officer

Rabindra Bharati University

56A, B.T. Road, Kolkata-700050